ПРОЕКТ
	[image: image1.jpg]

 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-

ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД ЗЕЛЕНОГОРСК

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	г. Зеленогорск
	№

	О признании утратившими силу
муниципальных правовых актов

г .Зеленогорска о создании

административной комиссии
в г. Зеленогорске

На основании Закона Красноярского края от 23.04.2009 № 8-3168 «Об административных комиссиях в Красноярском крае», руководствуясь                Уставом города Зеленогорска Красноярского края, Совет депутатов ЗАТО               г. Зеленогорск

РЕШИЛ:

1.  Признать утратившими силу:

1.1. Решения Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорска:

- от 25.10.2018 № 3-8р «О создании административной комиссии в               г. Зеленогорске»;
- от 28.02.2019 № 8-36р «О внесении изменений в решение Совета                депутатов ЗАТО г. Зеленогорска от 25.10.2018 № 3-8р «О создании                          административной комиссии в г. Зеленогорске»;
- от 17.12.2020 № 25-109р «О внесении изменений в решение Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорска от 25.10.2018 № 3-8р «О создании                              административной комиссии в г. Зеленогорске».
1.2. Решение Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорск от 27.10.2022                    № 43-207р «О внесении изменений в решение Совета депутатов ЗАТО                г. Зеленогорска от 25.10.2018 № 3-8р «О создании административной                         комиссии в г. Зеленогорске».
2.  Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования в газете «Панорама».

	Глава ЗАТО г. Зеленогорск

________________ М.В. Сперанский
	Председатель Совета депутатов

ЗАТО г. Зеленогорск

________________ В.В. Терентьев